Turnverein Geisenhausen 1924 e. V. – Abteilung Leichtathletik

Beitrittserklärung oder Fördermitgliedschaft

Beitritt zur Abteilung Leichtathletik des Turnvereins Geisenhausen				
	<u> </u>	erein), was Voraussetzung dafür ist, sofern ich nicht schon Mitglied		
oder nur				
Fördermitgl als Fördermit		ahresbeitrag: 50 70 100 Euro		
News				
Name, Vorna	ame	geboren am		
PLZ	Ort	Straße		
Telefon		E-Mail		
Name, Vorna	ame	geboren am		
PLZ	Ort	Straße		
 Telefon				
reieion		L Widii		
Name, Vorna	ame	geboren am		
PLZ	Ort	Straße		
Tolofon				

Bitte ankreuzen!			
Ich/Wir bin/	sind bereits Mitglied beim TV Geise	enhausen von 1924 e.V. über die Abteilung:	
	ode	r	
Ich beantra erkenne ich an	ge gleichzeitig die Mitgliedschaft in	TV Geisenhausen von 1924 e.V. die jeweils gültigen Beiträge	
Datenverark	peitung (LADV) gelesen und bin dar	uf der Homepage des TVG und der Leichtathletik nit einverstanden.	
	nausen.de/datenschutz.html		
	age/view/datenschutz.html	Zusammanhang mit Aktivitätan dar Aktailung/das Varains in	
		Zusammenhang mit Aktivitäten der Abteilung/des Vereins in ereins veröffentlicht werden können.	
	bitte ich von folgendem Konto ab		
Den James Dena ag	otte ten von rolgendem konto da		
Kontoinhaber			
IBAN		me und Sitz der Bank	
Die Beiträge zum Ha	auptverein sind (Stand Januar 2023) w	ie folgt gestaffelt	
(Jahresbeiträge):			
Erwachsener Jugendlicher Familienbeitrag	60,00 € 36,00 € 120,00 €		
Die Abteilungsbeiträ	äge sind ab 01.01.2025 wie folgt gesta	ffelt (Jahresbeiträge):	
Erwachsener unter 18: Familie	45,00 € 30,00 € 60,00 €		
und des TV Geisen	hausen von 1924 e.V. anerkannt. E muss schriftlich (per Brief, Fax oder	nd die Satzung/Geschäftsordnung der Abteilung Leichtathletik Die Austrittserklärung aus der Abteilung Leichtathletik und /ode Email) an die Geschäftsstelle erfolgen und ist zum Ende des	
Vertreter	hrift Antragsteller ggf. gesetzlicher	Unterschrift Kontoinhaber, falls abweichend	
Bearbeitungsvern TVG	nerk	Mitglieds-Nr. Abt. Mitglieds-Nr.	